
UCHWAŁA NR 6/182/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. 
prof. Elżbiety Zawackiej pn. „Oni tworzyli naszą historię” oraz przyj ęcia jego 
regulaminu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) i wykonaniu 
uchwały Nr XXIX/360/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 grudnia 
2004 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród i wyróżnień laureatom konkursów,  
olimpiad, plebiscytów, rankingów i przeglądów oraz za wybitne osiągnięcia w prowadzeniu 
działalności społecznie użytecznej, służącej wszechstronnemu rozwojowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej 
„Oni tworzyli naszą historię”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 40/672/11 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie ustanowienia  
Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej pn. „Oni tworzyli naszą 
historię” oraz przyjęcia jego regulaminu (z późn. zm.1), wprowadza się następujące zmiany: 
1) użyte w Regulaminie w różnych przypadkach określenie „uczniowie VII klas szkół 

podstawowych oraz II i III klas gimnazjalnych” zastępuje się określeniem „uczniowie VII 
i VIII klas szkół podstawowych oraz klas gimnazjalnych” we właściwym przypadku; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 Zasady uczestnictwa 
1. Konkurs jest skierowany do uczniów VII i VIII klas szkół podstawowych oraz klas 

gimnazjalnych oraz do uczniów liceów, techników i szkół branżowych. 
2. Prace nadesłane na konkurs muszą być pracami indywidualnymi nigdzie wcześniej nie 

publikowanymi i nie przedstawianymi na innych konkursach. 
3. Każdy z uczestników musi mieć swojego opiekuna w osobie nauczyciela szkoły, którą 

będzie reprezentował. Jeden nauczyciel może być opiekunem kilku uczniów. 
4. Do momentu rozstrzygnięcia konkursu autor pracy pozostaje anonimowy. Każda praca 

musi być opatrzona wyłącznie godłem autora, w osobnej zaklejonej kopercie dołączonej 
do pracy i oznaczonej tym samym godłem, należy dołączyć kartę zgłoszeniową, 
zawierającą dane autora – załącznik nr 1 do Regulaminu, a także pisemną zgodę 
rodziców lub opiekunów autorów prac na udział w konkursie oraz ich zgodę na 
przetwarzanie przez organizatora konkursu danych osobowych w celach wynikających 
z organizacji konkursu zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych – załącznik 
nr 2 do Regulaminu. 

5. Przez godło rozumie się jakikolwiek znak złożony z liter, cyfr lub alfanumeryczny 
symbol maskujący właściwą tożsamość autora. 

6. Prace zgłoszone do konkursu nie będą zwracane autorom. Zgłoszenie prac do konkursu 
jest równoznaczne z przekazaniem majątkowych praw autorskich do nich, w tym też 
zdjęć na rzecz organizatora, o których mowa w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r.  
o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1191, z późn. zm.). 
Organizator konkursu ma prawo do utrwalania i zwielokrotniania prac konkursowych 
poprzez wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy pracy, w tym techniką drukarską, 
reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, a także wprowadzania 

                                                           
1) Wyżej wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 15/372/12 
z dnia 11 kwietnia 2012 r., Nr 17/569/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr 34/1298/13 z dnia 28 sierpnia 2013 r., Nr 51/1821/15 
z dnia 16 grudnia 2015 r.,  Nr 2/28/17 z dnia 18 stycznia 2017 r. oraz Nr 48/2173/17 z dnia 29 listopada 2017 r. 



prac do obrotu i rozpowszechniania ich przez publiczne wykonanie, wystawienie, 
wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, jak również publiczne 
udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu  
i w czasie przez siebie wybranym. 

7. Regulamin danej edycji konkursu i terminarz jest dostępny na portalu Klubu 
Odkrywców Historii Regionu pod adresem www.kohr.kujawsko-pomorskie.pl, a także 
na stronie internetowej prowadzonej przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego www.kujawsko-pomorskie.pl w zakładce administrowanej 
przez Departament właściwy do spraw edukacji.”; 

3) w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1. Termin nadsyłania prac mija 12 kwietnia danego roku kalendarzowego. Termin 
ogłoszenia wyników następuje najpóźniej 10 maja danego roku kalendarzowego. 
Terminarz wraz z Regulaminem będzie zamieszczony na stronie internetowej 
prowadzonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
www.kujawsko-pomorskie.pl w zakładce prowadzonej przez Departament właściwy  
do spraw edukacji oraz na portalu Klubu Odkrywców Historii Regionu:  
www.kohr.kujawsko-pomorskie.pl. 
2. Prace należy przesłać na adres: 
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Departament Kultury i Edukacji, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń lub dostarczyć osobiście 
w zamkniętej kopercie do Punktu Informacyjno-Podawczego przy Placu Teatralnym 2,  
87-100 Toruń.”; 

4) uchyla się § 9. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 


